关于拟将彭靖波等四位同志转为中共正式党员的公示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将彭靖波、

马慕雨、何成朋、陈朋同志转为正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将

其有关情况公示如下：

彭靖波，男，汉族，大学本科文化，湖北省黄石市大冶市大箕铺镇彭和村人，

2002 年 07 月 20 日出生，2020 年 09 月入校，现就读于材料科学与工程学院材控

203 班。该同志于 2022 年 12 月 12 日被接收为中共预备党员，预备期一年，到

2023 年 12 月 12 日预备期满。入党介绍人张国法、骆无思。该同志在预备期间

表现良好，思想上不断加强党性修养，对党忠诚，学习和生活中以高标准严格要

求自己，团结同学，乐于助人。经党支部培养和教育考察，拟将刘双伟转为中共

正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。

何成朋，男，汉族，大学本科文化，湖北省黄冈市武穴市石佛寺镇冯秀村何

奇垸人，2001 年 10 月 28 日出生，2020 年 09 月入校，现就读于材料科学与工程

学院材控 203 班。该同志于 2022 年 12 月 12 日被接收为中共预备党员，预备期

一年，到 2023 年 12 月 12 日预备期满。入党介绍人李诗，王誉翔。该同志在预

备期间表现良好，能够积极主动向党组织靠拢，思想坚定，对党忠诚，在日常生

活中能够遵守党章规定，严格要求自己，团结同学，乐于助人。经党支部培养和

教育考察，拟将何成朋转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问

题。

马慕雨，女，汉族，大学本科文化，湖北省潜江市人，2002 年 05 月 12 日

出生，2020 年 09 月入校，现就读于材料科学与工程学院材控 203 班。该同志于

2022 年 12 月 12 日被接收为中共预备党员，预备期一年，到 2023 年 12 月 12 日

预备期满。入党介绍人李诗、王誉翔。该同志在预备期间表现良好，思想上不断

加强党性修养，对党忠诚，学习和生活中始终以党员标准严格要求自己，待人友

善、乐于助人。经党支部培养和教育考察，拟将马慕雨转为中共正式党员，并于

近期召开支部大会讨论其转正问题。

陈朋，男，汉族，大学本科文化，湖北省汉川市里潭乡九首村人，2001 年

08 月 24 日出生，2020 年 09 月入校，现就读于材料科学与工程学院材控 204 班。

该同志于 2022 年 12 月 12 日被接收为中共预备党员，预备期一年，到 2023 年

12 月 12 日预备期满。入党介绍人李诗、王誉翔。该同志在预备期间表现良好，

思想上不断加强党性修养，对党忠诚，学习和生活中以高标准严格要求自己，团

结同学，乐于助人。经党支部培养和教育考察，拟将陈朋转为中共正式党员，并

于近期召开支部大会讨论其转正问题。

公示时间为 2023 年 12 月 4 日至 12 月 10 日（公示时间为 7 天）,公示期间，

党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工

作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观

公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映

问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映

人反馈。

联系电话:13617198856

来信地址:湖北省十堰市湖北汽车工业学院襄阳产学研基地分党委

邮政编码:441000

中共湖北汽车工业学院襄阳产学研基地学生党员一支部委员会

 2023 年 12 月 4 日